

**Капитальный ремонт
инфекционного отделения РБ
Вулканешты**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1-1
Lucrari generale de constructie (Demontari)

Valoarea de deviz 87 292,741 lei

Intocmit in prețuri curente 17.12.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cota -2,850 (PE18)				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (demontari usi OSB)	m2	2,100	17,220 17,220	36,162 36,162
2	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	1,000	165,250 161,950	165,250 161,950
		Total Cota -2,850 (PE18) Inclusiv salariu				201,412 198,112
		2. Cota 0,000 (PE19)				
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (demontari usi PVC)	m2	40,000	17,220 17,220	688,800 688,800
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (demontari usi OSB)	m2	6,000	17,220 17,220	103,320 103,320
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (demontari usi MDF)	m2	4,200	17,220 17,220	72,324 72,324
6	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (demontari ferestre	m2	5,000	17,220 17,220	86,100 86,100

1	2	3	4	5	6	7
		PVC)				
7	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3	4,000	160,740 157,440	642,960 629,760
8	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3	2,900	160,740 157,440	466,146 456,576
9	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	31,400	165,250 161,950	5 188,850 5 085,230
10	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (demontari captusirei din foi de gips-carton a peretilor)	m2	597,000	10,250 10,250	6 119,250 6 119,250
11	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (demontari dulapurilor de lemn)	m2	11,000	10,250 10,250	112,750 112,750
12	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (demontari usi din lemn)	m2	6,000	17,220 17,220	103,320 103,320
13	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (demontari peretelui despartitori din lemn)	m2	4,000	10,250 10,250	41,000 41,000
14	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (demontari captusirei din foi de gips-carton a tavanului)	m2	226,300	10,250 10,250	2 319,575 2 319,575
15	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	135,000	65,819 65,600	8 885,565 8 856,000
16	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	32,000	65,819 65,600	2 106,208 2 099,200
17	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu	m2	16,000	6,790 5,740	108,640 91,840

1	2	3	4	5	6	7
		peria de sirma				
18	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	130,400	33,530 31,980	4 372,312 4 170,192
19	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	43,000	20,330 18,860	874,190 810,980
20	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	30,000	33,530 31,980	1 005,900 959,400
21	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2	5,000	6,790 5,740	33,950 28,700
22	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2	101,000	6,790 5,740	685,790 579,740
23	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2	30,000	6,790 5,740	203,700 172,200
24	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2	23,000	6,790 5,740	156,170 132,020
25	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	9,000	20,330 18,860	182,970 169,740
26	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	750,000	12,200 11,070	9 150,000 8 302,500
27	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	271,000	12,200 11,070	3 306,200 2 999,970
28	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (demontari ferestre de lemn)	m2	2,600	17,220 17,220	44,772 44,772

1	2	3	4	5	6	7
29	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	0,600	364,835 362,850	218,901 217,710
30	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	10,000	364,835 362,850	3 648,350 3 628,500
31	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg	17,000	2,076 1,640	35,288 27,880
32	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III Moloz	100 m3	0,550	871,000 0,000	479,050 0,000
33	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	22,000	22,550 22,550	496,100 496,100
34	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	110,000	23,320 0,000	2 565,200 0,000
		Total Cota 0,000 (PE19) Inclusiv salariu				54 503,651 49 605,449

	Total	lei	54 705,063
	Fondul social	22,50 %	11 205,801
	Total	100,00 +	65 910,864
	Transportarea materialelor	6,00 %	93,992
	Cheltuieli directe	100,00 +	66 004,856
	Cheltuieli de regie	7,00 %	4 620,339
	Total	100,00 +	70 625,195
	Beneficiul de deviz	3,00 %	2 118,756
	Total	100,00 +	72 743,951
	TVA	20,00 %	14 548,790
	Total deviz: Inclusiv salariu		87 292,741 49 803,561

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Капитальный ремонт
инфекционного отделения РБ
Вулканешты**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1-1
Lucrari generale de constructie (Demontari)**

Valoarea de deviz 87 292,741 lei

Intocmit in prețuri curente 17.12.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	140,205	41,00	5 748,405
2.	7123010010200	Betonist	h-om	65,720	41,00	2 694,520
3.	7132010010900	Faiantar	h-om	133,600	41,00	5 477,600
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	74,516	41,00	3 055,156
5.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,340	41,00	13,940
6.	7422010060100	Timplar	h-om	122,818	41,00	5 035,538
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,100	41,00	496,100
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	550,647	41,00	22 576,527
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	114,775	41,00	4 705,775
		Total manopera				49 803,561

Materiale:

1.	2320166200729	Parchetin	l	1,560	18,00	28,080
2.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,017	12,85	0,218
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,014	20,00	0,280
4.	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	52,500	3,50	183,750
5.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	51,262	20,50	1 050,871
6.	4100126202818	Apa	m3	14,797	20,50	303,339
		Total materiale de construcții				1 566,538

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,345	10,50	66,622
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	20,735	10,50	217,717
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,430	335,00	479,050
4.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,085	75,00	6,375
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	11,660	220,00	2 565,200
		Total utilaje de construcții				3 334,964

Total	lei	54 705,063
Fondul social	22,50 %	11 205,801
Total	100,00 +	65 910,864
Transportarea materialelor	6,00 %	93,992
Cheltuieli directe	100,00 +	66 004,856
Cheltuieli de regie	7,00 %	4 620,339
Total	100,00 +	70 625,195
Beneficiul de deviz	3,00 %	2 118,756
Total	100,00 +	72 743,951
TVA	20,00 %	14 548,790

Total deviz: **87 292,74**
1

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Капитальный ремонт инфекционного
отделения РБ Вулканешты **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cota -2,850 (PE18)				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (demontari usi OSB)	m2			17,220 17,220
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	41,00	8,610
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,00	8,610
2	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			165,250 161,950
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	41,00	18,450
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	41,00	143,500
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	20,50	2,460
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,50	0,840
		2. Cota 0,000 (PE19)				
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (demontari	m2			17,220

1	2	3	4	5	6	7
		usi PVC)				17,220
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	41,00	8,610
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,00	8,610
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (demontari usi OSB)	m2			17,220 17,220
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	41,00	8,610
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,00	8,610
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (demontari usi MDF)	m2			17,220 17,220
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	41,00	8,610
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,00	8,610
6	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (demontari ferestre PVC)	m2			17,220 17,220
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	41,00	8,610
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,00	8,610
7	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3			160,740 157,440
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	41,00	18,450
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	41,00	138,990
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	20,50	2,460
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,50	0,840
8	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3			160,740 157,440
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	41,00	18,450
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	41,00	138,990
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	20,50	2,460
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,50	0,840
9	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			165,250 161,950
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	41,00	18,450
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	41,00	143,500
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	20,50	2,460
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,50	0,840
10	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (demontari captusirei din foi de gips-carton a peretilor)	m2			10,250 10,250
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	41,00	5,330
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	41,00	4,920
11	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (demontari dulapurilor de lemn)	m2			10,250 10,250
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	41,00	5,330
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	41,00	4,920
12	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (demontari usi din lemn)	m2			17,220 17,220
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	41,00	8,610
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,00	8,610
13	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (demontari peretelui despartitori din lemn)	m2			10,250 10,250
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	41,00	5,330
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	41,00	4,920
14	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (demontari captusirei din foi de gips-carton a tavanului)	m2			10,250 10,250
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	41,00	5,330
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	41,00	4,920
15	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			65,819

1	2	3	4	5	6	7
						65,600
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	41,00	32,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	41,00	32,800
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,50	0,062
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,50	0,157
16	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			65,819
						65,600
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	41,00	32,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	41,00	32,800
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,50	0,061
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,50	0,158
17	RplzA03A	Pregătirea suprafețelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal în vederea protecției anticorozive, prin curățare cu peria de sirmă	m2			6,790
						5,740
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	41,00	5,740
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	3,50	1,050
18	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			33,530
						31,980
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	41,00	15,990
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	41,00	15,990
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,50	1,025
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,50	0,525
19	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			20,330
						18,860
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	41,00	9,430
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	41,00	9,430
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	18,00	0,540
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,50	0,615
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,50	0,315
20	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			33,530
						31,980
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	41,00	15,990
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	41,00	15,990
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,50	1,025
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,50	0,525
21	RplzA03A	Pregătirea suprafețelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal în vederea protecției anticorozive, prin curățare cu peria de sirmă	m2			6,790
						5,740
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	41,00	5,740
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	3,50	1,050
22	RplzA03A	Pregătirea suprafețelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal în vederea protecției anticorozive, prin curățare cu peria de sirmă	m2			6,790
						5,740
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	41,00	5,740
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	3,50	1,050
23	RplzA03A	Pregătirea suprafețelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal în vederea protecției anticorozive, prin curățare cu peria de sirmă	m2			6,790
						5,740
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	41,00	5,740
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	3,50	1,050
24	RplzA03A	Pregătirea suprafețelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal în vederea protecției anticorozive, prin curățare cu peria de sirmă	m2			6,790
						5,740
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	41,00	5,740
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	3,50	1,050
25	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			20,330
						18,860
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	41,00	9,430
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	41,00	9,430
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	18,00	0,540
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,50	0,615
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,50	0,315
26	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,200
						11,070
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	41,00	4,920

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,00	6,150
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,025
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,50	0,105
27	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,200 11,070
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	41,00	4,920
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,00	6,150
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,025
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,50	0,105
28	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (demontari ferestre de lemn)	m2			17,220 17,220
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	41,00	8,610
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,00	8,610
29	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			364,835 362,850
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	41,00	254,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	41,00	108,650
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,50	0,410
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	10,50	1,575
30	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			364,835 362,850
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	41,00	254,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	41,00	108,650
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,50	0,410
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	10,50	1,575
31	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			2,076 1,640
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	41,00	0,820
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	41,00	0,820
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	20,00	0,016
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	12,85	0,013
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,50	0,031
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	75,00	0,375
32	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III Moloz	100 m3			871,000 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	335,00	871,000
33	TRI1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			22,550 22,550
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	41,00	22,550
34	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			23,320 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	220,00	23,320

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.